Cauda uocatur q̄
dā insula i p̄ncipio arta. deind̄ pau
lati dilata. c⁹ igrēsus ē diffīcl et la
borios. vt p̄z. **A**c. aploz. xvii. ca. Esta ut h̄ in
sula incīriā et alia iuxta cretā et sardinā.

De cīlicia **Ea. XL**

Cīlicia minoris
alis ē p̄uertia a qdā antiquore iouis
filio vt assērūt noīata. vt dī. **I**li. li.
xv. Decab occidēte bz liciaz a meridie mare
siculū. ab orēte et septētrio et bz mōtis thauri
iuga. bāc cīgn⁹ amnis int̄scat. matrē bz v̄r
biū ibarsumania q̄ et barsis dī. Fuit at in na
tus paul⁹ et chorylos opidū ei⁹ ē vbiē cro
cus plim⁹ et optimus ilpiramie fragrantissi
m⁹ et colore pl⁹ q̄ aure⁹. vt dī. **I**li. li. xv.

De cypros **Ea. XLI**

Cypros est insu /
la a cypro ciuitate q̄ ea ē denoīa
ta. vt dī. **I**li. li. xv. Ipa ē et papbon q̄
qdā fuit veneri p̄secrata. mlt̄ aut qdā fu

it famosa. et maxie dī metall eris. ibi etiā es p̄
mo dī fuisse reptū et ei⁹ v̄sus vt dī idē Terra
est vīnifera et fortia sūt vald illi⁹ loci vīna. cū
uitates mō bz mltas et nobiles int̄ q̄s caput
et metropol dī nichosia. terra ē mari vndiqz
clausa. h̄ interi⁹ siluis cāpis pratis vineis et
frugib⁹ nimis plēa. fontibus et amnib⁹ irrī
guia et mltis diuitijs p̄itet delitijs opulēta. h̄
insula vocat sepi⁹ cethym i sc̄ptura vt dī. **I**li.
li. x. Et dicta ē sīca qdā filio Jonan nepote
iaphet. vt dī. **I**li. De hac insula dī orosius li. i.
Insula cypros mari cīrico cīngit ab occidē
te mari papbilico. a sepiētrio et aulone cīlico
a meridie syrie et p̄bēcis pelago cīcūdāt. c⁹
spaciū ilōgo tenet. clxxv. milia passuū. Inla
to vō milia passuū. clxxv.

De creta **Ea. XLII**

Cretā grecie est in
sula a qdā rege idīgena dicto crete
noīata. in orū et occasū lōgissimo
tractu porrecta a sepiētrio et sub⁹. ab austro
egyptijs vndis p̄fusa. H̄uit qdā cētū v̄bib⁹
nobilib⁹ decorata. vñ et cētāpol dicta ē. Idū
mo aut fuit insula q̄ remis et armis claruit
ac sagittis. p̄ma līris iura tradidit. equestres
turmas p̄ma docuit. studiū musicuz i ea pri
more repū. ab ideis dacūl'mūdo tradidit et ex
ercēdo apliuit. pecudes et capras bz copio
sas. ceruos aut et capreas valde paucas. lu
pos et vulpes aliazqz ferazū noria genera
nuqz gignit. sp̄es ibi null⁹. nulla noctua. et si
aliude translata iueniāt statī morē. terra est
vitib⁹ amica. arborib⁹ p̄sita. berbis mediciā
lib⁹ referta. vt diptāno et alno et bz mōl. gem
mas etiā generat p̄cias. gignit ei lapidē q̄
i oībedactil dī. vt dī. **I**li. li. xv. Et cū sit insula
a maiorib⁹ venenis notabilis liba. tñ sp̄balā
gias. i. q̄sdam araneas generat venenosas.
Hucuqz **I**li. li. xv. Idē p̄oīa narrat pl. li. iiiij.
De eadē etiā insula dī Oro. Creta ab oriente
finiāt mari carpaceo. ab occasū et septētrio
ne mari cretico. a meridie mari libico quod
adriaticū vocat. et bz ilōgo passuū milia. c. et
lxvii. In latō vō milia. l. q̄re de dispositiōe
dom⁹ dedali i creta. **I**li. li. xv. caplo. iiiij. De ci
uitatibus